ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-UBND               Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Phương án xét công nhận quyền sử dụng đất,

cho thuê đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đang

sử dụng trồng rừng sản xuất cho hộ gia đình, cá nhân

tại xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 4854/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt kết quả rà soát, điều chỉnh quy hoạch 03 loại rừng

giai đoạn 2018 - 2025, định hướng đến năm 2030 tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 3834/UBND-KT ngày 05/7/2019 của UBND tỉnh Bình

Định về việc giao đất, cho thuê đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm

nghiệp trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo

cáo số 35/BC-TNMT ngày 25/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án số 03/PA-UBND ngày 11/3/2022 của UBND

xã Bình Nghi về việc xét công nhận quyền sử dụng đất, cho thuê đất và cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất cho 281 hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng để trồng

rừng sản xuất với tổng diện tích là 490,49ha và cho thuê đất để trồng rừng sản xuất

đối với 21,4ha đất UBND xã Bình Nghi đang quản lý tại khu vực trại cải tạo Nước

Xanh, thuộc xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn.

                         (có Phương án cụ thể kèm theo)

2

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND xã Bình Nghi, Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện và các ngành, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện theo đúng

nội dung Phương án. Việc thực hiện phải đảm bảo tính dân chủ, khách quan, công

khai, minh bạch và phù hợp với quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện, Chủ tịch UBND xã Bình Nghi và các tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có

hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- C, PVP, C1;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                  Nguyễn Văn Khánh

		2022-06-01T10:03:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T18:04:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-06T07:43:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-06T14:58:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-06T14:58:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-06T14:58:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-06T14:58:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!